
kobka 20 - navržený stav 1:50

výsuvný bar

půdorys

řez A

řez A

1.01

1.03

1.02

Poznámka:

1/ Stávající vodoměrná soustava (VS) na stávajícím připojovacím potrubí pro pylony č.6-8 je zachována.

Zpřístupněna RD v úklidové místnosti 1.03. Potrubí od VS je přeloženo do země.

2/ 2ks rozvaděče elektro jsou pozičně přesunuty, jejich náplň je zachována ve stávajícím rozsahu.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající konstrukce

instalační předstěna 

nové příčky - ocel. plech na jeklové konstrukci 

- ocel. plech na jeklové konstrukci

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - KOBKA 20

ozn místnost

plocha

SV

podlaha strop stěny

[m²] [m]

1.01

zázemí kavárny 12,1

1,200 -

2,650

kletovaný

drátkobeton

vápenocementová

sanační omítka a

nástěnné kresby

vápenocementová

sanační omítka a

nástěnné kresby/

ocelový plech

1.02 sklad
3,9

1,200 -

2,285

1.03 úklidová místnost
1,3

nové příčky - betonová tvárnice

PETRJANDA/BRAINWORK

Na Švihance 8, 120 00, Praha 2

MgA. Ing. arch. Petr Janda

Na Švihance 8,

120 00, Praha 2

Ing. arch. Anna Podroužková

Ing. arch. Martina Donátová

04/2017

DPS

STAVEBNÍ ÚPRAVY VYBRANÝCH KOBEK NA RAŠÍNOVĚ NÁBŘEŽÍ

- SOD - Dvořákovo nábřeží - kobky 19 a 20

D.1.1.8

KOBKA 20 - PŮDORYS, ŘEZ - NAVRŽENÝ STAV

Hlavní město Praha,

Mariánské náměstí 2,

110 00, Praha 1

ARCHI - STAVEBNÍ

Dvořákovo nábřeží,

110 00, Praha 1

1 : 50 (A3 420x297mm)

Detailní řešení a definitivní specifikace bude předmětem další fáze dokumentace a dílenské dokumentace dodavatele

předložené ke schválení architektovi projektu. Všechny výplně otvorů a materiály použité při stavbě budou vyvzorkovány

a odsouhlaseny AD.  Před započetím stavby je nutné zaměření stavby.

AutoCAD SHX Text
1110

AutoCAD SHX Text
1110

AutoCAD SHX Text
1110

AutoCAD SHX Text
700 2000

AutoCAD SHX Text
2440 2350

AutoCAD SHX Text
625

AutoCAD SHX Text
625

AutoCAD SHX Text
625

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
AKCE : 	

AutoCAD SHX Text
INVESTOR :

AutoCAD SHX Text
ZPRACOVATEL :

AutoCAD SHX Text
ZODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT :

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL :

AutoCAD SHX Text
DATUM :

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ :

AutoCAD SHX Text
ČÁST :

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO :

AutoCAD SHX Text
Č. PARÉ :

AutoCAD SHX Text
VÝKRES :

AutoCAD SHX Text
MÍSTO :

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKRESU :


	Sheets and Views
	20170503_KOBKY1_DSP_STAVBA-SOD_DV1_D.1.1.8


